TG カーゴ/東日本地区貨物部からのお知らせ

 【輸出】 成田および羽田空港輸出貨物、

受託制限のお知らせ

TG-TYO/004-18

2018 年 9 月 18 日

タイ国際航空 東日本地区貨物部

 TEL 03(3593)0520  FAX 03(3593)3146

http://www.tgcargo-japan.com

お客様各位

平素よりタイ国際航空にご厚情を賜わり、厚く御礼申し上げます。

成田空港および羽田空港発の輸出貨物につきまして、両空港輸出上屋の狭隘化、輸入貨物の滞

貨に伴う ULD 不足、ご搬入時のイレギュラー増加により、下記の通り輸出貨物の受託を一時制限さ

せていただきます。お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い

致します。

【記】

輸出制限期間 ： 2018 年 9 月 19 日～9 月 25 日ご搬入分

輸出制限空港 ： 成田空港(NRT)・羽田空港(HND)

制限対象貨物 ： 新規一般貨物

対象外貨物 ： ・スケジュール貨物（割当てられました重量/容積内）

（受託可能）   ・特殊貨物

危険品(DGR)、生鮮品(PER)、外交貨物(DIP)、保冷品（COL・FRO）

貴重品(VAL)、動物(AVI)、ご遺体(HUM)

          ・ご予約済み貨物

制限期間と今後のご案内予定 ：

 ・9 月 19 日～9 月 25 日ご搬入-上記の通り受託制限

 ・9 月 26 日～9 月 30 日ご搬入- 9 月 25 日午後に再度通知予定

（9 月 26 日～30 日ご搬入予定の新規予約は 9 月 25 日の通知までお控えください。）

・10 月１日以降 - 通常受託予定

以上